
 

 

Strona 1 z 1 

 

Uchwała nr 108/XII/2025 

Rady Powiatu w Płocku 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Na podstawie art. 7a oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym /t.j. z dnia 29.01.2024, Dz. U. z 2024 roku poz.107 z 

późn. zm./ w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych /t.j. z dnia 16.10.2024, Dz. U. z 2024 roku 

poz. 1530 z późn. zm./ oraz Uchwały Budżetowej Rady Powiatu Płockiego na 

rok 2025 Nr 57/VII/2024 Rady Powiatu w Płocku z dnia 17 grudnia 2024 roku z 

późniejszymi zmianami Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Powiatu w Płocku udziela pomocy finansowej w formie dotacji  

celowej na:  

1) wydatki bieżące tj. wydatki związane z prowadzeniem działań ratowniczych 

na rzecz każdej z wymienionych Gmin Powiatu Płockiego: 

1/Gminy Radzanowo dla -OSP Nowe Boryszewo w kwocie      1.500 zł 

2/Gminy Bielsk dla -OSP Ciachcin w kwocie 1.500 zł 

3/Gminy Stara Biała dla  -OSP Wyszyna w kwocie                    1.500 zł 

 

2) na wydatki bieżące tj. dofinansowanie Miastu i Gminie Bodzanów realizacji 

zadania pn. „Dostawa i montaż urządzeń oraz uruchomienie systemu 

monitoringu wizyjnego na terenie Miasta i Gminy Bodzanów” w kwocie 

13.600,00 zł. 

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną  

w umowach zawartych pomiędzy Zarządem Powiatu w Płocku a Gminami. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Lech Dąbrowski  

 



 

 

Strona 1 z 1 

 

 

UZASADNIENIE  

W budżecie powiatu płockiego na 2025 rok zabezpieczono kwotę 

255.000,00 zł jako pomoc finansową dla Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 

powiatu płockiego z przeznaczeniem na wydatki bieżące dotyczące prowadzenia 

akcji ratowniczych. W ramach zaplanowanych środków w bieżącej uchwale Rady 

Powiatu w Płocku w sprawie zmian budżetu powiatu płockiego na rok 2025 

uchwalonego uchwałą nr 57/VII/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku przyznano 

pomoc finansową dla Miasta i Gminy Bodzanów na dofinansowanie zadania pn. 

„Dostawa i montaż urządzeń oraz uruchomienie systemu monitoringu wizyjnego 

na terenie Miasta i Gminy Bodzanów” w kwocie 13.600,00 zł. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Lech Dąbrowski  

 

 

 


